NF  0003-00172462 16/04/2025 15/05/2025    $ 643.504,13    $ 643.504,13

COMPROBATES APLICADOS: VALORES ENTREGADOS:

Moneda Cambio Valor MO Valor Pesos Moneda Cambio Valor MO Valor Pesos

$ (Pesos) 1,0000           2.227.733,57        2.227.733,57        $ (Pesos) 1,0000           2.227.733,57        2.227.733,57        

SON  DOS MILLONES DOSCIENTOS VEINTISIETE MIL SETECIENTOS TREINTA Y TRES PESOS Y CINCUENTA Y SIETE CENTAVOS

CONFECCION                 CONTROL           POR GODOY POVIÑA S.A.  

Usuario: Cristian Feresin